1. Record Nr. UNISALENTO0991002159039707536
Autore Vallauri, Giovanna

Titolo 5000 anni d'arte in Pakistan : Mostra organizzata in collaborazione con
I'lstituto italiano per il Medio ed Estremo Oriente : Napoli, Museo
nazionale 23 febbraio-31 marzo 1964

Pubbl/distr/stampa Napoli : Istituto universitario orientale, 1964

Titolo uniforme Cinquemila anni d'arte in Pakistan : Mostra organizzata in
collaborazione con l'lstituto italiano per il Medio ed Estremo Oriente
23582

Descrizione fisica 179 p. :ill.; 21 cm.

Altri autori (Persone) Bussagli, Mario

Mazzeo, Donatella

Soggetti Arte pakistana - Esposizioni
Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Note generali Catalogo a cura di G. Vallauri, M. Bussagli e D. Mazzeo.



2. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNINA9910815774903321
Krumhansl Carol L.
Cognitive Foundations of Musical Pitch // Carol L. Krumhansl|

Oxford University Press, 2001
New York : , : Oxford University Press, Incorporated, , 2001

9780198022152
0198022158
0-19-989320-9
1-280-48178-1
9786610481781
0-19-802215-8
0-19-028744-6
1-4237-3872-1

1 online resource (318 pages) : illustrations
Oxford Psychology Series

781.11

Musical pitch

Cognitive psychology

Music - Psychological aspects
Inglese

Materiale a stampa
Monografia



