

1. Record Nr.	UNISALENT0991002159039707536
Autore	Vallauri, Giovanna
Titolo	5000 anni d'arte in Pakistan : Mostra organizzata in collaborazione con l'Istituto italiano per il Medio ed Estremo Oriente : Napoli, Museo nazionale 23 febbraio-31 marzo 1964
Pubbl/distr/stampa	Napoli : Istituto universitario orientale, 1964
Titolo uniforme	Cinquemila anni d'arte in Pakistan : Mostra organizzata in collaborazione con l'Istituto italiano per il Medio ed Estremo Oriente 23582
Descrizione fisica	179 p. : ill. ; 21 cm.
Altri autori (Persone)	Bussagli, Mario Mazzeo, Donatella
Soggetti	Arte pakistana - Esposizioni
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Catalogo a cura di G. Vallauri, M. Bussagli e D. Mazzeo.

2. Record Nr.	UNINA9910815774903321
Autore	Krumhansl Carol L.
Titolo	Cognitive Foundations of Musical Pitch // Carol L. Krumhansl
Pubbl/distr/stampa	Oxford University Press, 2001 New York : , : Oxford University Press, Incorporated, , 2001
ISBN	9780198022152 0198022158 0-19-989320-9 1-280-48178-1 9786610481781 0-19-802215-8 0-19-028744-6 1-4237-3872-1
Descrizione fisica	1 online resource (318 pages) : illustrations
Collana	Oxford Psychology Series
Disciplina	781.11
Soggetti	Musical pitch Cognitive psychology Music - Psychological aspects
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia